附件1:
纳税人减免税申请核准表
	纳税人识别号
（社会信用代码）
	
	纳税人名称
	

	申
请
享
受
减
免
税
优
惠
	减免税
核准事项
	税  种
	减免税
类  型
	取得第一笔
生产经营收入
时  间
	有效
期起
	有效期止
	减征
税率
	减征额度
	减征幅度

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	法定代表人（负责人）：        财务负责人：           经办人：
纳税人（公章）
                申请日期：     年    月    日

	核
准
情
况
	核准意见：
核准人：
核准税务机关（盖章）：
年    月    日


《纳税人减免税申请核准表》填表说明
一、本表适用于申请核准类减免税的纳税人填用。
二、“减免税核准事项”：申请享受核准类减免税事项的名称。
三、“税种”：申请享受减免税的税种名称。
四、“减免税类型”：填“核准类”。
五、“有效期起”、“有效期止”：申请享受减免税的税款所属期。
六、“减征税率”：适用于税率式减免，填列法定优惠税率。
七、“减征额度”：适用于税额式减免，填列申请减免额度。
八、“减征幅度”：适用于税额式减免，填列申请减免幅度。
附件2:
减免税资料流转单
编号：
	纳税人名称
	
	纳税人识别号
	
	申请  日期
	
	接收人
	

	申请材料
	1
	
	5
	

	
	2
	
	6
	

	
	3
	
	7
	

	
	4
	
	8
	

	共计      页

	移交单位（章）
	经手人签字
年  月  日
	接收单位（章）
	经手人签字
年  月  日

	申请材料
	1
	
	5
	

	
	2
	
	6
	

	
	3
	
	7
	

	
	4
	
	8
	

	共计      页

	移交单位    （章）
	经手人签字
年  月  日
	接收单位（章）
	经手人签字
年  月  日

	申请材料
	1
	
	5
	

	
	2
	
	6
	

	
	3
	
	7
	

	
	4
	
	8
	

	共计      页

	移交单位    （章）
	经手人签字
年  月  日
	接收单位（章）
	经手人签字
年  月  日

	申请材料
	1
	
	5
	

	
	2
	
	6
	

	
	3
	
	7
	

	
	4
	
	8
	

	共计      页

	提交单位（章）
	经手人签字
年  月  日
	接收单位（章）
	经手人签字
年  月  日


附件3:
减免税审查意见书
	申请人
	纳税人名称
	
	税务登记证号
	

	
	法定代表人
	
	身份证号码
	

	审
查
意
见
	审查人（签字）：
              年    月    日

	税政管理部门意见
	负责人（签字）：
             年    月    日

	分管局长
意  见
	                分管局长（签字）：
             年    月    日


附件4:
纳税人减免税备案登记表
	纳税人识别号
（社会信用代码）
	
	纳税人名称
	

	以下由纳税人填写
	以下由税务机关填写

	税（费）种
	减免政策依  据
	减免项目
	减免期限  起
	减免期限  止
	减免性质
代码及名称
	优惠事项
代码及名称
	减免方式代码及名称
	减免申报填报类型代码及
名  称

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	附报资料：
	受理税务机关（章）
受理人（签章）：
年   月  日

	纳税人（签章）
法定代表人（负责人）：
经办人：
年   月   日
	


本表为A4横式，一式二份，一份纳税人留存，一份税务机关留存。
《纳税人减免税备案登记表》填表说明
一、本表适用于申请备案类减免税的纳税人填用。
二、“税（费）种”：申请享受减免税的税种名称。
三、“减免政策依据”：减免税事项相关文件依据。
四、“减免项目”：申请享受的备案类减免税事项名称。
五、“减免期限起”、“减免期限止”：申请享受减免税的税款所属期。
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